
Известување за измени и дополнителни информации во постапката

Број на оглас за кој се однесува известувањето 09983/2023/K1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЕВНМакедонија АД- Скопје

I.1.2) Адреса: ул. Лазар Личеноски бр.11

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Христина Петковска Невчева , адреса на е-пошта: Hristina.Petkovska-
Nevcheva@evn.mk телефон/факс: +389 72 931 427/

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската документација може да се добијат:
На горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица кои вршат секторска дејност врз основа на посебно или ексклузивно право - Друго

ДЕЛ II: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ

II.1) Датум на доставување на огласот до БЈН: 01.06.2023

II.2) Предмет на огласот за јавна набавка: Стандардни мерни ормари

ДЕЛ III: ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

III.1) Прилогот се однесува за: Дополнителни информации

III.2) Дополнителни информации што се додаваат:
Текст што се додава во огласот за доделување на договор за јавна набавка:

Место Текст што се додава Нов текст
Техничка
документација за
ЛОТ 2

Во zip фолдер LOT 2 не е прикачена
техничката документација за ЛОТ 2.

Во zip фолдер LOT 2 poln folder е прикачена
техничката документација за ЛОТ 2.

III.3) Нов краен рок: 01.06.2026

III.4) Датум на објава: 08.06.2023


